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Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:29,37   2009: 00:28,33   2008: 00:27,51   2007: 00:27,18   2006: 00:26,88   2005: 00:26,40   2003 bis 2004: 00:26,40
1900 bis 2002: 00:25,79

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:27,68 431
2. Romeo Hill 2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:27,73 428
3. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:27,91 420
4. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 00:28,37 400
5. Marc Tiedemann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:28,39 399
6. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 00:28,62 389
7. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:28,67 387
8. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:28,78 383
9. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:28,79 383
10. Leon Engelmann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:28,89 379
11. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:28,91 378
12. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 00:28,98 375
13. Benjamin Robin Klausch 2010 PSV Cottbus 90 00:29,00 374
14. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:29,13 369
15. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:29,21 366
16. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,79 345 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:25,65 541
2. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:26,42 495
3. Henry Meyer 2009 SC EMPOR Rostock 2000 00:26,58 486
4. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:26,70 480
5. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 00:26,92 468
6. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:26,95 467
7. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,20 454
8. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 00:27,29 449
9. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:27,51 439
10. Gustav Schlundt 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,53 438
10. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:27,53 438
10. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:27,53 438
13. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:27,57 436
14. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:27,58 435
15. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:27,64 432
16. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:27,88 421
17. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:27,89 421
18. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:27,93 419
19. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:28,05 414
20. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:28,14 410
21. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,16 409
22. Benjamin Künnemann 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,31 402
23. Hans Heinrich Hünnebeck 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,32 402
24. Keanu Mateja Starck 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,71 386 EnM

abgemeldet
Adrian Wild 2009 SV Neptun Kiel
Lino Tolu 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.
Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V.
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:24,93 590
2. Elias Ernst 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:25,30 564
3. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:25,55 548
4. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:25,75 535
5. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:26,11 513
6. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:26,15 511
7. Georg-Alexander Kloss 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:26,38 498
8. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:26,50 491
9. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:26,53 489
10. Konstantin Bärs 2008 Potsdamer SV 00:26,55 488
11. Phil Rehfeldt 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:26,72 479
12. Henrik Schrandt 2008 SV Sigiltra Sögel 00:26,99 465
13. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:27,00 464
14. Raphael Hill 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:27,12 458
15. Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West 00:27,30 449
16. Johann Wurster 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:27,48 440
17. Silas Jonah Simonides 2008 Fürstenwalder SV 00:27,55 437 EnM
18. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,73 428 EnM
19. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:27,84 423 EnM
20. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:27,97 417 EnM
20. Marlon Köppen 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,97 417 EnM
22. Elias Sielfeld 2008 SG Elbe 00:28,32 402 EnM
23. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:28,94 377 EnM

nicht am Start
Ivo Bascha 2008 SGS Hannover EnM
Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt EnM

abgemeldet
Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg
Maximilian Rodionov 2008 Eintracht Hildesheim
Yehor Hotvianskyi 2008 W98 Hannover

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:24,76 602
2. Dominique Cofré Junginger 2007 SVE Hamburg 00:25,13 576
2. Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV 00:25,13 576
4. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 00:25,27 566
5. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:25,29 565
6. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:25,38 559
7. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:25,41 557
8. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:25,49 552
9. Alexander Junior Ostrouchow 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:25,52 550
9. Jan Malte Gräfe 2007 Potsdamer SV 00:25,52 550
11. Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 00:25,66 541
12. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:25,73 536
13. Luis Konkel 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,74 536
14. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 00:25,86 528
15. Janne Reinhardt 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:25,93 524
16. Corvin Zoch 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,96 522
17. Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 00:26,03 518
18. Wilhelm Friedrich Sonnenschein 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:26,15 511
19. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:26,23 506
20. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 00:26,26 504
21. Lucca Pomsel 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:26,28 503



Norddeutsche Meisterschaften 2023 Protokoll
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 3

noch Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:26,32 501
23. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:26,38 498
24. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:26,40 496
25. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:26,43 495
26. Jannek Wild 2007 SV Neptun Kiel 00:26,44 494
27. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:26,46 493
28. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:26,55 488
29. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:26,67 481
30. Aaron Silies 2007 SG Lübeck 00:26,69 480
31. Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:26,72 479
32. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 00:26,77 476
33. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:26,80 474
34. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:26,82 473
35. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:26,88 470
36. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 00:26,92 468
37. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:27,02 463
38. Hans Hinrich Freyer 2007 SV Neptun Kiel 00:27,13 457
39. Jan Seeger 2007 TSV Reinbek 00:27,21 453 EnM
40. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 00:27,25 451 EnM
41. Leon Hirsekorn 2007 SG Steglitz Berlin 00:27,47 441 EnM
42. Jannik Rank 2007 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 00:27,51 439 EnM

abgemeldet
Jordi Bruemmer 2007 Potsdamer SV
Luk Theile 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V.
Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Erik Rathgeber 2006 Potsdamer SV 00:24,00 661
2. Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:24,96 587
3. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:25,08 579
4. Luca Mathis Jantzen 2006 Wardenburger SC 00:25,09 578
5. Liam Levi Denkert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,15 574
6. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:25,20 571
7. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:25,29 565
7. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:25,29 565
9. Levin Wolff 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,40 557
10. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:25,41 557
11. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:25,45 554
11. Sönke Timm 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,45 554
13. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 00:25,50 551
14. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:25,72 537
15. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:25,98 521
16. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:26,04 517
17. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:26,07 515
18. Domenic Schütt 2006 PSV Stralsund 00:26,10 514
19. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:26,27 504
20. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:26,29 503
21. Maximilian Petke 2006 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,34 500
22. Dustin Schütt 2006 PSV Stralsund 00:26,53 489
22. Noah Peters 2006 Wasserfreunde Northeim 00:26,53 489
24. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:26,63 484
25. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:26,70 480
26. Daniil Kondratenko 2006 SG Hamburg-West 00:26,75 477
27. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 00:26,76 477
28. Hannes Lewerenz 2006 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 00:26,80 474
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
29. Fionn Witte 2006 SG Hamburg-West 00:26,84 472
30. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:27,29 449 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Niklas Schwebel 2005 SVE Hamburg 00:23,61 694
2. Ben Thomas Pätzold 2005 Potsdamer SV 00:23,84 674
3. Christopher Weidner 2005 Potsdamer SV 00:24,19 645
4. Felix Winkler 2005 SG Neumünster 00:24,83 597
5. Robert Jahr 2005 SG Bad Schwartau 00:24,87 594
6. Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack 00:25,12 576
7. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 00:25,34 561
8. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 00:25,38 559
9. Abdol Karim Sabati 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:25,45 554
10. Nils-Florian Elfers 2005 Bremischer SV 00:25,50 551
11. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:25,60 544
12. Deniz Buga 2005 SG Aumund - Vegesack 00:25,69 539
13. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:25,70 538
13. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:25,70 538
15. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:25,85 529
16. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:25,88 527
17. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:25,90 526
18. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 00:25,99 520
19. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:26,05 517
20. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:26,09 514
21. Ezra Aljoscha Thiel 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:26,20 508
22. Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 00:26,29 503
23. Tymon Stahl 2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:26,40 496
24. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 00:26,58 486 EnM
25. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:26,65 483 EnM
26. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:26,81 474 EnM
27. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:26,87 471 EnM

nicht am Start
Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg EnM

abgemeldet
Emil Thore Schildhauer 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.
Martins Zabothens 2005 PSV Cottbus 90

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Dmytro Ushakov 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:23,79 679
2. Kirill Lammert 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:23,84 674
3. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:24,20 645
4. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:24,23 642
5. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:24,32 635
6. Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:24,46 624
7. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:24,93 590
7. Leon Detambel 2003 SV Neptun Kiel 00:24,93 590
9. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 00:24,96 587
10. Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 00:25,03 583
11. Viktor Weizel 2004 Berliner TSC 00:25,08 579
12. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:25,15 574
13. Denys Krat 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,21 570
14. Luca Paulun 2003 SG Stormarn Barsbüttel 00:25,26 567
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Leon Steinhauer 2004 SV Neptun Emden 00:25,36 560
16. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:25,41 557
17. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:25,49 552
18. Christos Darginidis 2004 W98 Hannover 00:25,50 551
19. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:25,52 550
20. Diego Gabriel Rodriguez De La Flor 2003 W98 Hannover 00:25,61 544
21. Finn Bergmann 2003 Potsdamer SV 00:25,63 543
22. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:25,74 536
23. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:25,82 531
24. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:25,84 529
25. Jonas Siefkens 2003 SV Neptun Emden 00:25,89 526
25. Marcel Knevel 2004 SV Haren 00:25,89 526
27. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,90 526
28. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:26,27 504
29. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:26,46 493 EnM
30. Felix Schultrich 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:26,72 479 EnM
31. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:26,83 473 EnM

nicht am Start
Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf EnM
Joris Heinsohn 2003 TSV Otterndorf EnM
Nikita Schewz 2003 W98 Hannover EnM

abgemeldet
Hanno Marten Böckmann 2003 Potsdamer SV
Jannis Greif 2003 SG Elbe

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 00:23,29
2. Niklas Schwebel 2005 SVE Hamburg 00:23,61
3. Dmytro Ushakov 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:23,79
4. Ben Thomas Pätzold 2005 Potsdamer SV 00:23,84
4. Kirill Lammert 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:23,84
6. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:23,96
7. Erik Rathgeber 2006 Potsdamer SV 00:24,00
8. Christopher Weidner 2005 Potsdamer SV 00:24,19
9. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:24,20
10. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:24,23
11. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:24,32
12. Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:24,46
13. René Asmus 1990 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:24,63
14. Maximilian Krull 1997 SV Neptun Kiel 00:24,69
15. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:24,76
16. Felix Winkler 2005 SG Neumünster 00:24,83
17. Robert Jahr 2005 SG Bad Schwartau 00:24,87
18. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:24,93
18. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:24,93
18. Konrad Curth 1995 SG HT16 Hamburg 00:24,93
18. Leon Detambel 2003 SV Neptun Kiel 00:24,93
22. Jan-Luka Reschke 2003 TWG 1861 Göttingen 00:24,96
22. Valentin Hauptmann 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:24,96
24. Patrick Heller 2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:24,99
25. Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 00:25,03
25. Felix Schäfer 1999 Hannover 96 00:25,03
27. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:25,08
27. Viktor Weizel 2004 Berliner TSC 00:25,08
29. Luca Mathis Jantzen 2006 Wardenburger SC 00:25,09
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
30. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:25,10
31. Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack 00:25,12
32. Dominique Cofré Junginger 2007 SVE Hamburg 00:25,13
32. Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV 00:25,13
34. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:25,15
34. Liam Levi Denkert 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,15
36. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:25,20
37. Denys Krat 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,21
38. Jorge Zips 1999 TV Jahn Wolfsburg 00:25,25
39. Luca Paulun 2003 SG Stormarn Barsbüttel 00:25,26
40. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 00:25,27
41. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:25,29
41. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:25,29
41. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:25,29
44. Elias Ernst 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:25,30
44. Malte Skambath 1991 SV Neptun Kiel 00:25,30
46. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 00:25,34
47. Leon Steinhauer 2004 SV Neptun Emden 00:25,36
48. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 00:25,38
48. Jonas Schwerthelm 2000 Hannover 96 00:25,38
48. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:25,38
51. Levin Wolff 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,40
52. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:25,41
52. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:25,41
52. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:25,41
55. Abdol Karim Sabati 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:25,45
55. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:25,45
55. Sönke Timm 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,45
58. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:25,49
58. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:25,49
60. Christos Darginidis 2004 W98 Hannover 00:25,50
60. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 00:25,50
60. Nils-Florian Elfers 2005 Bremischer SV 00:25,50
63. Alexander Junior Ostrouchow 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:25,52
63. Jan Malte Gräfe 2007 Potsdamer SV 00:25,52
63. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:25,52
66. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:25,55
67. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:25,60
68. Diego Gabriel Rodriguez De La Flor 2003 W98 Hannover 00:25,61
69. Finn Bergmann 2003 Potsdamer SV 00:25,63
70. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:25,65
71. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:25,66
71. Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 00:25,66
73. Nils Wrede 2000 SSG Braunschweig 00:25,68
74. Deniz Buga 2005 SG Aumund - Vegesack 00:25,69
75. Daniel Tetzlaw 2005 VfL Osnabrück 00:25,70
75. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:25,70
77. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:25,72
78. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:25,73
79. Ilja Telman 2003 VfV Hildesheim 00:25,74
79. Luis Konkel 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,74
81. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:25,75
82. Benjamin Goj 1998 AMTV-FTV Hamburg 00:25,80 EnM
83. Thorben Peschke 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,81 EnM
84. Luis Hagenah 2004 TSV Otterndorf 00:25,82
85. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:25,84
86. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:25,85
87. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 00:25,86
88. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 00:25,87 EnM
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noch Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
89. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:25,88
90. Jonas Siefkens 2003 SV Neptun Emden 00:25,89
90. Marcel Knevel 2004 SV Haren 00:25,89
92. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:25,90
92. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:25,90
92. Lukas Hinz 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:25,90 EnM
95. Janne Reinhardt 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:25,93
96. Corvin Zoch 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:25,96
97. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:25,98
98. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 00:25,99
99. Fabio Berendes 2007 SV Concordia Emsbüren 00:26,03
100. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:26,04
101. Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf 00:26,05
102. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:26,07
103. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:26,09
104. Domenic Schütt 2006 PSV Stralsund 00:26,10
105. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:26,11
106. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:26,15
106. Wilhelm Friedrich Sonnenschein 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:26,15
108. Ezra Aljoscha Thiel 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:26,20
109. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:26,23
110. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 00:26,26
111. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:26,27
111. Frederic Horni 2004 W98 Hannover 00:26,27
113. Lucca Pomsel 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:26,28
114. Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 00:26,29
114. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:26,29
116. Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:26,32
117. Maximilian Petke 2006 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,34
118. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:26,38
118. Georg-Alexander Kloss 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:26,38
120. Tymon Stahl 2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:26,40
120. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:26,40
122. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:26,42
123. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:26,43
124. Jannek Wild 2007 SV Neptun Kiel 00:26,44
125. Ben Butros 2004 TV Jahn Wolfsburg 00:26,46 EnM
125. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:26,46
127. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:26,50
128. Dustin Schütt 2006 PSV Stralsund 00:26,53
128. Niklas Asshauer 2008 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:26,53
128. Noah Peters 2006 Wasserfreunde Northeim 00:26,53
131. Konstantin Bärs 2008 Potsdamer SV 00:26,55
131. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:26,55
133. Henry Meyer 2009 SC EMPOR Rostock 2000 00:26,58
133. Quentin Kossler 2005 SG RethenSarstedt 00:26,58 EnM
135. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:26,63
136. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:26,65 EnM
137. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:26,67
138. Aaron Silies 2007 SG Lübeck 00:26,69
139. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:26,70
139. Ole Sadecki 2006 SG Steglitz Berlin 00:26,70
141. Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:26,72
141. Felix Schultrich 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:26,72 EnM
141. Phil Rehfeldt 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:26,72
144. Daniil Kondratenko 2006 SG Hamburg-West 00:26,75
145. Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen 00:26,76
146. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 00:26,77
147. Hannes Lewerenz 2006 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 00:26,80
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147. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:26,80
149. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:26,81 EnM
150. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:26,82
151. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:26,83 EnM
152. Fionn Witte 2006 SG Hamburg-West 00:26,84
153. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:26,87 EnM
154. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:26,88
155. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 00:26,92
155. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 00:26,92
157. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:26,95
158. Henrik Schrandt 2008 SV Sigiltra Sögel 00:26,99
159. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:27,00
160. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:27,02
161. Raphael Hill 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:27,12
162. Hans Hinrich Freyer 2007 SV Neptun Kiel 00:27,13
163. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,20
164. Jan Seeger 2007 TSV Reinbek 00:27,21 EnM
165. Ben Strötker 2007 Waspo Nordhorn 00:27,25 EnM
166. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 00:27,29
166. Norwin Denker 2006 Delmenhorster SV 1905 00:27,29 EnM
168. Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West 00:27,30
169. Leon Hirsekorn 2007 SG Steglitz Berlin 00:27,47 EnM
170. Johann Wurster 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:27,48
171. Jannik Rank 2007 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 00:27,51 EnM
171. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:27,51
173. Gustav Schlundt 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,53
173. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:27,53
173. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:27,53
176. Silas Jonah Simonides 2008 Fürstenwalder SV 00:27,55 EnM
177. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:27,57
178. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:27,58
179. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 00:27,64
180. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:27,68
181. Cedric Sasse 2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:27,73 EnM
181. Romeo Hill 2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:27,73
183. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:27,84 EnM
184. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 00:27,88
185. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:27,89
186. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:27,91
187. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:27,93
188. Bela Müller 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:27,97 EnM
188. Marlon Köppen 2008 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,97 EnM
190. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 00:28,05
191. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:28,14
192. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,16
193. Benjamin Künnemann 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,31
194. Elias Sielfeld 2008 SG Elbe 00:28,32 EnM
194. Hans Heinrich Hünnebeck 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:28,32
196. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 00:28,37
197. Marc Tiedemann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:28,39
198. Michael Volkov 2010 W98 Hannover 00:28,62
199. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:28,67
200. Keanu Mateja Starck 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:28,71 EnM
201. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 00:28,78
202. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:28,79
203. Leon Engelmann 2010 SC EMPOR Rostock 2000 00:28,89
204. Aleksei Zavistovich 2010 W98 Hannover 00:28,91
205. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:28,94 EnM
206. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 00:28,98



Norddeutsche Meisterschaften 2023 Protokoll
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 9

noch Wettkampf 33 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
207. Benjamin Robin Klausch 2010 PSV Cottbus 90 00:29,00
208. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:29,13
209. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:29,21
210. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:29,79 EnM

nicht am Start
Tim Domscheit 2002 Polizei SV Oldenburg EnM

abgemeldet
Fynn Niclas Mohlfeld 2000 SG Stormarn Barsbüttel
Kevin Sommer 1995 SSG Braunschweig
Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen


